

Universitatea Agrara de Stat din Moldova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii curente si electromontare interioare

Valoarea de deviz 67 154,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Etajul 7 (aripa stinga)- Camnului din str Mircesti 21/1				
1	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,050	40 789,40 5 591,20	2 039,47 279,56
2		Becuri E27 LED	buc	5,000	90,00 0,00	450,00 0,00
3	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,070	38 317,57 5 591,29	2 682,23 391,39
4	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 42 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,060	38 635,83 5 591,33	2 318,15 335,48
5	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,150	12 365,67 998,53	1 854,85 149,78
		Total Etajul 7 (aripa stinga)- Camnului din str Mircesti 21/1 Inclusiv salariu				9 344,70 1 156,21
		1.2. Etajul 8 (aripa stinga)- Camnului din str Mircesti 21/1				
6	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip	100 buc	0,050	40 789,40 5 591,20	2 039,47 279,56

1	2	3	4	5	6	7
		HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat				
7		Becuri E27 LED	buc	5,000	90,00 0,00	450,00 0,00
8	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,070	38 317,57 5 591,29	2 682,23 391,39
9	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 642 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,060	38 635,83 5 591,33	2 318,15 335,48
10	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,150	12 365,67 998,53	1 854,85 149,78
		Total Etajul 8 (aripa stinga)- Camnul din str Mircesti 21/1 Inclusiv salariu				9 344,70 1 156,21
		1.3. Etajul 9 (aripa stinga)- Camnul din str Mircesti 21/1				
11	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,050	40 789,40 5 591,20	2 039,47 279,56
12		Becuri E27 LED	buc	5,000	90,00 0,00	450,00 0,00
13	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,070	38 317,57 5 591,29	2 682,23 391,39
14	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 42 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,060	38 635,83 5 591,33	2 318,15 335,48
15	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,150	12 365,67 998,53	1 854,85 149,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total Etajul 9 (aripa stinga)- Camnului din str Mircesti 21/1 Inclusiv salariu				9 344,70 1 156,21
		1.4. Etajul 8 (aripa dreapta)- Camnului din str Mircesti 21/1				
16	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,050	40 789,40 5 591,20	2 039,47 279,56
17		Becuri E27 LED	buc	5,000	90,00 0,00	450,00 0,00
18	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,070	38 317,57 5 591,29	2 682,23 391,39
19	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 42 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,060	38 635,83 5 591,33	2 318,15 335,48
20	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,160	12 365,75 999,38	1 978,52 159,90
		Total Etajul 8 (aripa dreapta)- Camnului din str Mircesti 21/1 Inclusiv salariu				9 468,37 1 166,33
		1.5. Etajul 9 (aripa dreapta)- Camnului din str Mircesti 21/1				
21	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,050	40 789,40 5 591,20	2 039,47 279,56
22		Becuri E27 LED	buc	5,000	90,00 0,00	450,00 0,00
23	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,070	38 317,57 5 591,29	2 682,23 391,39
24	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 42 sau analog inclusiv	100 buc	0,060	38 635,83 5 591,33	2 318,15 335,48

1	2	3	4	5	6	7
		costul corpului de iluminat				
25	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,160	12 365,75 999,38	1 978,52 159,90
		Total Etajul 9 (aripa dreapta)- Camnului din str Mircesti 21/1 Inclusiv salariu				9 468,37 1 166,33
		1.6. Dus Etajul 8 (aripa dreapta)				
26	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l , montata pe console fixate in perete	buc	1,000	176,51 105,07	176,51 105,07
		Total Dus Etajul 8 (aripa dreapta) Inclusiv salariu				176,51 105,07
		1.7. Dus Etajul 9 (aripa dreapta)				
27	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l , montata pe console fixate in perete	buc	1,000	176,51 105,07	176,51 105,07
		Total Dus Etajul 9 (aripa dreapta) Inclusiv salariu				176,51 105,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				47 323,86 6 011,43
		2. Utilaj				
28		Boiler electric V=80l N=1.8kw	buc	2,000	2 480,00 0,00	4 960,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 960,00

		Прямые затраты	Lei	52 283,86
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 442,74
		Transportarea materialelor	1,00 %	395,29
		Total	100,00 +	54 121,89
		Cheltuieli de regie	3,50 %	210,40
		Total	100,00 +	54 332,29
		Beneficiul de deviz	3,00 %	1 629,97
		Total	100,00 +	55 962,26
		TVA	20,00 %	11 192,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		67 154,71 6 011,43

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii curente si electromontare interioare

Valoarea de deviz 67 154,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	229,30	25,30	5 801,29
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,80	36,61	29,28
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,92	36,61	106,90
4.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,86	36,61	68,10
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,16	36,61	5,86
		Total manopera				6 011,43

Materiale:

1.	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
2.	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15	12 500,00	1 875,00
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,95	32,00	62,40
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,35	14,50	135,55
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,77	4,80	3,70
7.	1019852	Vopsea	kg	2,70	25,00	67,50
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	185,00	0,00
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	3,50	0,00
10.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,02	21,40	0,42
11.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,00	2,80	5,60
12.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,60	17,50	10,50
13.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,20	25,80	30,96
14.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00	42,00	84,00
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,40	1,00	11,40
16.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	1,00	0,00
17.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	108,00	4,20	453,60
18.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	2,80	0,00
19.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,77	5 400,00	4 158,00
20.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,15	5,00	0,75
21.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	12 500,00	0,00
22.	5202585202582	boiler electric V=80l N=1.8kw	buc	2,00	2 480,00	4 960,00
23.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	17,50	8,80
24.	852025820258	intrerupator monopolar 10A 220V IP44	buc	77,00	58,00	4 466,00
25.	852085209638520	becuri E27 LED	buc	25,00	90,00	2 250,00
26.	85208529652852	corp de iluminat IP54 60w E27	buc	25,00	245,00	6 125,00

27.	8522085229652852	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc	6,00	228,00	1 368,00
28.	8522085296522852	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc	12,00	228,00	2 736,00
29.	852208529652852	corp de iluminat IP20 LED 18W	buc	35,00	228,00	7 980,00
30.	852220282529652852	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc	6,00	228,00	1 368,00
31.	8522208529652852	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc	6,00	228,00	1 368,00
Total materiale de construcții						39 529,18

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,05	450,00	472,50
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	67,25	85,00	5 716,25
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,60	40,00	64,00
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,92	25,00	123,00
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,05	350,00	367,50
Total utilaje de construcții						6 743,25

Прямые затраты	Lei	52 283,86
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 442,74
Transportarea materialelor	1,00 %	395,29
Total	100,00 +	54 121,89
Cheltuieli de regie	3,50 %	210,40
Total	100,00 +	54 332,29
Beneficiul de deviz	3,00 %	1 629,97
Total	100,00 +	55 962,26
TVA	20,00 %	11 192,45

Total deviz:

67 154,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Universitatea Agrara de Stat din
Moldova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Etajul 7 (aripa stinga)- Camnului din str Mircesti 21/1				
1	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			40 789,40 5 591,20
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,20
	85208529652852	corp de iluminat IP54 60w E27	buc		245,00	24 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	70,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	150,80
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3PLI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	540,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 358,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	420,00
2		Becuri E27 LED	buc			90,00 0,00
	852085209638520	becuri E27 LED	buc		90,00	90,00
3	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 317,57 5 591,29
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,29
	852208529652852	corp de iluminat IP20 LED 18W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	1 785,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	68,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	151,14
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,71
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3PLI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,57

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	514,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 350,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	68,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	400,00
4	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 42 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 635,83 5 591,33
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,33
	852220282529652 852	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 083,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	69,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	149,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	8,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 346,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	73,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	408,33
5	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			12 365,67 998,53
	1	Muncitor	h-om	39,5000	25,30	998,53
	852025820258	intrerupator monopolar 10A 220V IP44	buc		58,00	5 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	4,80	4,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5 400,00	5 400,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	17,50	2,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	0,00
		1.2. Etajul 8 (aripa stinga)- Camnul din str Mircesti 21/1				
6	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			40 789,40 5 591,20
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,20
	85208529652852	corp de iluminat IP54 60w E27	buc		245,00	24 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 500,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	70,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	150,80
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	540,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 358,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	420,00
7		Becuri E27 LED	buc			90,00
						0,00
	852085209638520	becuri E27 LED	buc		90,00	90,00
8	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 317,57
						5 591,29
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,29
	852208529652852	corp de iluminat IP20 LED 18W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	1 785,71
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	68,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	151,14
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,71
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	514,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 350,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	68,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	400,00
9	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 642 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 635,83
						5 591,33
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,33
	852220852965285 2	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 083,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	69,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	149,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	8,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 346,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	73,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	408,33
10	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			12 365,67
						998,53
	1	Muncitor	h-om	39,5000	25,30	998,53
	852025820258	intrerupator monopolar 10A 220V IP44	buc		58,00	5 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	4,80	4,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5 400,00	5 400,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1100	17,50	2,33

1	2	3	4	5	6	7
		marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	0,00
		1.3. Etajul 9 (aripa stinga)- Camnului din str Mircesti 21/1				
11	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			40 789,40 5 591,20
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,20
	85208529652852	corp de iluminat IP54 60w E27	buc		245,00	24 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 500,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	70,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	150,80
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	540,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 358,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	420,00
12		Becuri E27 LED	buc			90,00 0,00
	852085209638520	becuri E27 LED	buc		90,00	90,00
13	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 317,57 5 591,29
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,29
	852208529652852	corp de iluminat IP20 LED 18W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	1 785,71
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	68,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	151,14
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,71
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	514,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 350,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	68,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	400,00
14	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 42 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 635,83 5 591,33
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,33
	8522085296522852	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc		228,00	22 800,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 083,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	69,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	149,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	8,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 346,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	73,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	408,33
15	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			12 365,67 998,53
	1	Muncitor	h-om	39,5000	25,30	998,53
	852025820258	intrerupator monopolar 10A 220V IP44	buc		58,00	5 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	4,80	4,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5 400,00	5 400,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	17,50	2,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	0,00
		1.4. Etajul 8 (aripa dreapta)- Camnul din str Mircesti 21/1				
16	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			40 789,40 5 591,20
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,20
	85208529652852	corp de iluminat IP54 60w E27	buc		245,00	24 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 500,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	70,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	150,80
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	540,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 358,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	420,00
17		Becuri E27 LED	buc			90,00 0,00
	852085209638520	becuri E27 LED	buc		90,00	90,00
18	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau	100 buc			38 317,57 5 591,29

1	2	3	4	5	6	7
		analog inclusiv costul corpului de iluminat				
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,29
	852208529652852	corp de iluminat IP20 LED 18W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	1 785,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	68,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	151,14
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,71
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	514,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 350,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	68,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	400,00
19	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 42 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 635,83 5 591,33
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,33
	8522085229652852	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 083,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	69,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	149,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	8,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 346,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	73,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	408,33
20	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			12 365,75 999,38
	1	Muncitor	h-om	39,5000	25,30	999,38
	852025820258	intrerupator monopolar 10A 220V IP44	buc		58,00	5 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	4,80	4,81
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5 400,00	5 400,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	17,50	2,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	159,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	0,00
		1.5. Etajul 9 (aripa dreapta)- Camnului din str Mircesti 21/1				
21	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP54 60W E27 montat aparent pe tavan Tip HorozHL905 sau analog inclusiv	100 buc			40 789,40 5 591,20

1	2	3	4	5	6	7
		costul corpului de iluminat				
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,20
	85208529652852	corp de iluminat IP54 60w E27	buc		245,00	24 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	70,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	150,80
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	540,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 358,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	420,00
22		Becuri E27 LED	buc			90,00
						0,00
	852085209638520	becuri E27 LED	buc		90,00	90,00
23	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan modul LED 18wTip Horoz Arina 18 HL905 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 317,57
						5 591,29
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,29
	852208529652852	corp de iluminat IP20 LED 18W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	1 785,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	68,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	151,14
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,71
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	7,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	514,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 350,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	68,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	400,00
24	08-03-594-13	Corp de iluminat pu iluminat general de interior IP20 montat aparent pe tavan LED 28W tip Horoz HL 42 sau analog inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			38 635,83
						5 591,33
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,30	5 591,33
	852208529652285 2	corp de iluminat IP20 LED 28W	buc		228,00	22 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 500,00	2 083,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	69,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	149,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,50	8,83

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	85,00	6 346,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	40,00	73,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	408,33
25	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montarea aplicata 10A 220v IP44 inclusiv costul intreruptorului	100 buc			12 365,75 999,38
	1	Muncitor	h-om	39,5000	25,30	999,38
	852025820258	intreruptor monopolar 10A 220V IP44	buc		58,00	5 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	4,80	4,81
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5 400,00	5 400,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	17,50	2,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	159,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	0,00
		1.6. Dus Etajul 8 (aripa dreapta)				
26	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l , montata pe console fixate in perete	buc			176,51 105,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	36,61	53,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	36,61	14,64
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	36,61	34,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	42,00	42,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	1,00	5,70
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	17,50	5,25
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	25,80	15,48
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,80	2,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	185,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	3,50	0,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	21,40	0,21
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
		1.7. Dus Etajul 9 (aripa dreapta)				
27	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l , montata pe console fixate in perete	buc			176,51 105,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	36,61	53,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	36,61	14,64
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	36,61	34,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	42,00	42,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	1,00	5,70
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	17,50	5,25
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	25,80	15,48
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,80	2,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	185,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	3,50	0,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	21,40	0,21
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
		2. Utilaj				
28		Boiler electric V=80l N=1.8kw	buc			2 480,00 0,00
	5202585202582	boiler electric V=80l N=1.8kw	buc		2 480,00	2 480,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.